2023/5/28 16:57 关于更新PDF文件批量电子签章软件的通知

https://www.cde.org.cn/ectd/news/viewInfoCommon/d835e885db06cbe5731a9d216d2af644 1/2

国家药品监督管理局药品审评中心
eCTD专栏  请输入关键词 专

网站地图 联系我们

 当前位置：eCTD专栏>>eCTD工作动态>>新闻正文

关于更新PDF文件批量电子签章软件的通知
发布日期：2022-06-17

       为更好的服务申请人开展电子资料准备工作，我中心于2021年12月29日正式对外发布了PDF文件批量电子签章软件，供申请人免费下载使用。软

件发布后，我中心十分关注业界反馈的软件使用情况，及时了解、收集软件使用过程中的相关意见和建议。现我中心根据业界反馈意见，经充分评估

后，对PDF文件批量电子签章软件进行了优化更新。此次更新增加了自定义签章位置功能和自主选择是否校验全部电子签章功能，进一步提高PDF文件

电子签章效率，提升用户体验。

       现将PDF文件批量电子签章软件V1.1版本予以发布，申请人可在eCTD专栏的常用下载模块中免费下载使用。

                                                                                                                                                              国家药品监督管理局药品审评中心

                                                                                                                                                                            2022年6月16日

Copyright © 国家药品监督管理局药品审评中心 All Right Reserved

https://www.cde.org.cn/main/fullsearch/map
https://www.cde.org.cn/main/fullsearch/contact
https://mail.cde.org.cn/

2023/5/28 16:57 关于更新PDF文件批量电子签章软件的通知

https://www.cde.org.cn/ectd/news/viewInfoCommon/d835e885db06cbe5731a9d216d2af644 2/2

Copyright © 国家药品监督管理局药品审评中心   All Right Reserved.

地址：中国 北京市朝阳区建国路128号  邮编：100022

总机：8610-68585566  传真：8610-68584189  备案序号：京ICP备09013725号

https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/recordQuery